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Kruunupyyn kunnan tekninen osasto pyytää tarjousta Kruunupyyn koulukeskuksen pihan 
perustamistöistä. Osoite on Urheilutie 1, 68500 Kruunupyy. 
 
 
Kaivettava alue on noin 1500 m2:n kokoinen. 
 
 
Alueen maapinta leikataan oikeaan korkoon, piha-alueen salaoja- ja sadevesijärjestelmä 
asennetaan ja kaapelit kaivetaan maahan pihavalaistusta ja latausasemia varten. Lisäksi 
tehdään istutuskuopat puille ja pensaille sekä murskepohja pyörävarastolle ja 
pyöräkatokselle. Alue täytetään seuraavasti: hiekkaa 400 mm, mursketta 0-65 300 mm, 
mursketta 0-20 100 mm. 
 
 
 

Laskentamäärät: 
Hiekka   1000 tn  (valmiiksi levitettynä) 
Murske 0-65  900 tn  (valmiiksi levitettynä) 
Murske 0-20  300 tn  (valmiiksi levitettynä) 
Kaivinkonetyö  80 h (ei koske hiekan ja murskeen levitystä) 
Kuorma-auto tai traktori/dumpperi 40 h (massojen poisajo) 
Hjälpkarl   40 h 
 
  

 
Hinta annetaan kokonaishintana yllä mainittujen laskentamäärien mukaan. Yksikköhinnat 
annetaan hiekan ja murskeen osalta valmiiksi levitettynä, jolloin näiden huomioiminen 
lopullisten määrien suhteen on mahdollista. Kuormakirjat tuoduista hiekka- ja 
murskemääristä tulee esittää, kun työt ovat valmiit. Mikäli tonnimäärät ovat pienemmät kuin 
tarjouspyynnössä esitetyt, vähennetään erotus urakkahinnasta. Mikäli tonnimäärät ovat 
suuremmat lisätään ne urakkahintaan. Kunta toimittaa putket, kaivot ja maakankaat. Muut 
työt laskutetaan tuntihinnan mukaan (maaleikkaus, kivien ja kantojen poistaminen, 
kaapeliojien teko, kaivo- ja putkiasennukset ja niihin liittyvät kaivuutyöt) 
 
Urakka aika on 11.6.2024-09.08.2024. Tarkempi aikataulu sovitaan urakoitsijan kanssa 
sopimuksentekohetkellä. 
 
Urakoitsija valitaan edullisimman kokonaishinnan mukaan. 
Urakoitsija sitoutuu toimittamaan kaikki tarvittavat todistukset tilaajavastuulain mukaisesti. 
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Kirjallinen tarjous tulee antaa liitteenä olevan tarjouslomakkeen avulla. Tarjouksen tulee 
olla jätettynä viimeistään maanantaina 27.5.2024 sähköpostin välityksellä osoitteeseen 
upphandlingar@kronoby.fi. 
 
Merkki/otsikko "Grundning av gårdsområdet vid skolcentrum i Kronoby" 
 
 
Tarvittaessa lisätietoja antaa Kimmo Bodbacka 
tel. 050-5669819. 
 
 
 
 
 
 
Kruunupyy 14.05.2024 
 
 

Kimmo Bodbacka 
Aluevastaava 
 
Liitteet: Tarjouslomake 
 Översiktskarta (Aluekartta) 
 Översiktsritning (Aluepiirustus) 
  


